Ex. l. sequenti.

C Personae qd nō cogunt pōtra aliquē testifica
ri an possint p. eis testificari: et an volentes ad
mittantur.

A legibus. Iides hic qd
ne non cogant ferre testimoniu contra

aliros. Sed queritur an pro eis possunt testifica
ri: et glo. dicit qd non: qd dictum testis d. tener. p
vtraqz parte. In contrarium facit. l. qd fauore.

C. de legi. vnde doc. dicunt sic. quādoqz solus
fauor est impedimentum ne quis cogat ferre te
stimonium contra certas personas. et tunc p. eis
admittitur. ar. d. l. qd fauore. aut est fauor: et reue
rentia debita: vt in liberto qui debet reuerentia
patrono et tunc non admittit: et ita loqui glo.
ista. C Quero an volens admittat. Ru. esse di
stinguendum eodem modo quo. s. dixi: qd hec.
l. est etiam facta in fauorez testium vt contra di
cas personas non cogant ferre testimoniu: vt
no. per doc. C. e. t. l. eos. i. vlti. q. C. Sed querit
glo. vtrum habeat locum hec. l. in ciuili. et gl. de
terminat qd sic.

Ex. l. sequenti.

C Testes de vniuersitate an sint idonei.

de questio. et bar. in. d. l. qm. et ibi glo. ADDE an soci possit esse testis
pro socio ang. p. filio. ccxv. an p. filio. p. filio. ccclxxviii.
iij. li. An frater consanguineus pro fratre p. bal. cōilio. ccxxxv. iiij. li.
An affinis vide ang. p. filio. ccxvij. vbi dixit qd licet testis interrogatus
an sit affinis r̄siderat qd non qd hoc nō repellit a testimonio. rōnē ibi vñ.
g C Queritur. et adde qd si quis non pōt pro me testificari et a parte ad
uera producif poterit pro me deponere. l. si quis testibus. C. eo. no. bal.
in. l. parentes. in. l. i. col. C. eo. et ibi etiam habens prohibiti ferre testimo
nium contra aliquos: an possint pro eis. et quid si de iure non coguntur.
an illi possint testificari. sed quia si aliquis non possit esse testis p. aliquo
an possit adimitti contra eum qd sic: vt patet ex notatis per glo. et bal. in.
l. i. C. eo. Et adde illis qd legitim. et no. C. eo. l. parentes. et adde bar. in.
l. in testamento. in. q. de fratre. j. de testa. Item adde qd si quis est probi
bitus testificari contra me sub pena ego non possum renunciare illi p
bitioni. l. liberto. p. vbi gl. et bal. C. eo. secus si non cōt penalio per id qd

no. glo. in. l. i. j. C. eo. et qd dixi post bar. in. l. quo possibet de postu. sed
an ad pias causas libertus testificetur contra patronum bal. et sic i. l. i.
xxi. col. C. de sac. san. eccl. b C An dominus. vide. s. e. l. lege iulia.
in prim. vtrum autem vasallus possit esse testis contra dominum. vide
bal. in. l. libertorum. C. eo.